Estado do Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE PAULO BENTO
PODER EXECUTIVO

PORTARIA Nº 220/2024       de 29 de Novembro de 2024.

DISPÕE  SOBRE  A  REVOGAÇÃO  DE
NOMEAÇÃO  DE  SERVIDOR   PARA  O
CARGO  EFETIVO  DE  ATENDENTE
ESCOLAR.

GABRIEL  JEVINSKI,  Prefeito  Municipal  de  Paulo  Bento,  Estado  do  Rio
Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais e,

Considerando: a solicitação em anexo;

RESOLVE,

Art. 1º – REVOGAR, a nomeação do servidor TIAGO LUIS SAUGO,  do cargo
de Atendente Escolar - 40 Horas Semanais, feita através da Portaria nº 212/2024
de 28 de novembro de 2024.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Paulo Bento/RS, 29 de Novembro de 2024.

GABRIEL JEVINSKI
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Data Supra.

DANIEL MARIN
Coordenador Geral da Secretária de Administração,
Planejamento, Meio Ambiente e Saneamento

	Estado do Rio Grande do Sul
	MUNICÍPIO DE PAULO BENTO
	GABRIEL JEVINSKI Prefeito Municipal

	Registre-se e Publique-se
	Coordenador Geral da Secretária de Administração,
	Planejamento, Meio Ambiente e Saneamento